令和　　年　　月　　日

　　鎌　倉　市　長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名

腰越漁港区域内の一時使用届

腰越漁港区域内の公共空地（国有海浜地）を一時使用したいので次のとおり届け出ます。

なお、使用にあたっては下記誓約事項を遵守し、一般利用者及び周辺環境に十分配慮し使用いたします。

　　１　使用場所　　腰越海岸
　　２　使用目的
　　３　使用日時　　令和　　年　　月　　　日（　　）　　時　～　　時

　　４　使用人数　　　　　　　　　人

　　５　使用責任者
　　６　連絡先（使用当日も連絡可能な連絡先）

　　７　添付書類

　　　　・位置図（明細地図等に使用箇所を明示した位置図を添付してください。）

　　　　・イベント等の企画書

【留意事項】

１）使用中に発生したゴミは持ち帰り、海岸の美化に努めます。

２）使用中に事故等のないように十分注意をはらいます。万一、事故等が発生した場合は、当方において解決し、貴所に一切ご迷惑をかけません。

３）使用場所周辺の一般利用者に迷惑をかけないよう、十分注意します。

４）騒音等により静穏を害するなど、地域住民の日常生活に支障を来たさないよう充分に配慮します。

５）行政等関係機関からイベント等について改善の要請を受けた場合には、その指導に従います。